L'import de l’adjudicació de l'esmentada contractació corresponent al servei de connexió 
i manteniment d’alarmes d’intrusió i contra incendis dels equipaments municipals de 
Folgueroles, ascendeix a un import total pels dos anys de durada del contracte de 
12.900,80 € (dotze mil nou-cents euros i vuitanta cèntims, més 2.709,17 € (dos mil set-
cents nou euros i disset cèntims) corresponents a l’IVA. 

Cinquè.- Durada del contracte 

El contracte, en relació el servei de connexió i manteniment d’alarmes d’intrusió i contra 
incendis dels equipaments municipals de Folgueroles tindrà una durada de dos anys.